

Šalčininkų rajono mero
2024 m. vasario 28 d.
potvarkio Nr. MPV-(2.1 E)-177
10 priedas

**ŠALČININKŲ R. DIEVENIŠKIŲ ADOMO MICKEVIČIAUS GIMNAZIJOS
DIREKTORĖS NIJOLIOS BILINSKAJOS
2024 METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI**

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Tinkamai įgyvendinti atnaujintą ugdymo turinį (<i>tęstinė užduotis</i>).	Tęsimas atnaujintų bendrųjų programų diegimas. Atnaujintas ugdymo turinys įgyvendinamas 2, 4, 6, 8, II gimnazijos klasėse nuo 2024-09-01. Vykdoma kryptinga metodinė veikla ir mokytojų kompetencijų plėtotė.	Pasirengta atnaujintų BP antro etapo diegimui (nuo 2024-09-01). Metodinėse grupėse ir Mokytojų taryboje ne rečiau kaip 1 kartą per trimestrą/pusmetį analizuojamas atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo procesas, numatomos pagalbos priemonės, pagal poreikį koreguojamas planas. Gimnazijos bendruomenės (mokinių ir tėvų) informavimas apie atnaujintų Bendrųjų programų įgyvendinimą susirinkimų ir susitikimų metu.
2. Atnaujinti Šalčininkų r. Dieveniškų A. Mickevičiaus gimnazijos nuostatus.	Gimnazijos nuostatai atitinka teisinius reikalavimus ir atliepia gimnazijos poreikius.	Parengtas reikalavimus atitinkantis gimnazijos nuostatų projektas. Nuostatai patvirtinti Šalčininkų rajono savivaldybės taryboje iki 2024 09 01, registruoti Registrų centre ir pavišinti gimnazijos interneto svetainėje.
3. Užtikrinti bendrojo ugdymo mokyklos mokinių technologijų dalyko mokymą pagal pirminio profesinio mokymo programos modulį.	Sudaryti sutartį su Vilniaus agroekologijos mokymo centru dėl Virėjo modulinės profesinio mokymo programos įgyvendinimo.	Sėkmingas sutarties įgyvendinimas Vilniaus agroekologijos mokymo centro filiale „Dieveniškų Simono Karczmaro amatų kiemas“. Tėvų ir mokinių nuomonių tyrimas. Mokosi I ir II g klasių mokiniai.
4. Gerinti ugdymo kokybę.	Aukštų pasiekimų mokiniams suteikta pagalba žinioms gilinti.	Gimnazijoje parengta gabių mokinių ugdymo tvarka. Organizuojami visų dalykų olimpiadų mokykliniai etapai. Mokiniai atstovauja gimnaziją dalykų olimpiadų rajono etapuose (didesnis dėmesys skiriamas lietuvių kalbos ir gimtosios kalbos olimpiadoms). Mokiniai dalyvauja ne mažiau kaip 3-juose rajono ir (ar) šalies konkursuose. Vykdomi ne mažiau kaip 2 tikslinės paskirties projektai gabių vaikų

		ugdymui.
5. Palankus mikroklimate gimnazijoje kūrimas.	Kokybiškas prevencinių programų, užtikrinančių mokinių socialinį emocinį saugumą, tęstinumas ir vykdymas. Gera mokinių ir darbuotojų savijauta. Sudarytos sąlygos vaikų saugumui. Sukurta estetiška ir patraukli ugdymo(-si) aplinka.	Vykdomos prevencinės programos ir priemonės, kurios teigiamai veikia mokinių savijautą ir ugdymosi sąlygas. Atliktas mokyklos mikroklimate tyrimas. Atnaujinta Pedagogų etikos komisija. Atnaujintas Pedagogų etikos kodeksas. Sukurtos naujos edukacinės erdvės, skirtos pažinimo kompetencijai ugdyti. Teritorijos apželdinimas augalais.